网站广告服务合同
甲方（广告主）：
（公司名称/个人姓名）
（公司地址/个人地址）
（联系电话/电子邮箱）
乙方（广告服务商）：
（公司名称）
（公司地址）
（联系电话/电子邮箱）
一、合作内容
1. 甲方委托乙方在乙方运营的[网站名称]网站的[具体投放位置]（如首页顶部、侧边栏等）上进行广告投放。
2. 广告尺寸为[具体尺寸]像素，文件大小不超过[具体大小]K。广告格式需为[具体格式]（如JPG、GIF、PNG、Flash等）。
3. 广告投放时间自[起始日期]起至[结束日期]止。
4. 广告制作费用为人民币[制作费用金额]元；广告投放费用为人民币[投放费用金额]元；合同总金额为人民币[总费用金额]元。甲方需在本合同签订后[具体时间]内一次性支付全部费用。
二、双方权利和义务
1. 乙方需确保广告投放位置的稳定性与可见性，确保甲方广告正常展示。
2. 若因乙方网站故障导致甲方广告投放受影响，乙方需按受影响时间的双倍时长为甲方提供广告补偿。
3. 甲方有权对广告内容、投放位置及时间提出合理要求，并按时支付合同约定的费用。
三、合同终止
1. 本合同所规定的条款执行完毕后，合同自然终止。
2. 若任一方要求提前终止合同，需提前10个工作日书面通知对方，并说明正当理由，经双方协商一致后方可终止合同。
3. 如遇战争、地震、火灾等不可抗力因素导致工作中断，双方均不承担责任，待条件恢复后，双方协商确定合同变更内容。
四、其他事项
1. 本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
2. 乙方保留对本合同内容的最终解释权。
3. 本合同未尽事宜，可由双方另行协商并签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
4. [bookmark: _GoBack]本合同执行过程中如有任何争议，双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向乙方所在地的人民法院提起诉讼。
5. 本合同遵循中华人民共和国相关法律法规，如有与法律法规相悖之处，以法律法规为准。
甲方（盖章）：
授权代表（签字）：
日期：____年____月____日
乙方（盖章）：
授权代表（签字）：
日期：____年____月____日

第 1 页 共 1 页